Предмет договора:  

Выполнение строительно-монтажных работ по прокладке волоконно-оптического 

кабеля для нужд УФСИН ИК-1, ИК-4 г. Гусиноозерск, п. Выдрино». 

4. Место выполнения работ: Республика Бурятия 

5. Начальная (максимальная) цена договора  

Без НДС 1 480 000 (Один миллион четыреста восемьдесят тысяч) рублей 67 копеек  

С НДС 1 746 400 (Один миллион семьсот сорок шесть тысяч четыреста) рублей 80 копеек  

6. Коды: ОКДП 4560521 ОКВЭД 45.21 

7. Срок, место и порядок предоставления документации о проведении запроса 

предложений:  

Настоящий Запрос предложений проводится в соответствии с правилами и с 

использованием функционала ЭТП www.roseltorg.ru.